
Morgens
Abfahrtszeiten Haltestelle

07:00 Beichten

07:05 Zustieg Kinder aus Berg/Geiereck

07:07 Edenberg (zur Zeit kein Einstieg)

07:10 Straß (nur Mittelschüler)

07:12 Raming

07:15 Moosham

07:17 Streifl

07:20 Kreuth

07:26 Schule Griesstätt

07:30 Kettenham "Ortsmitte Höhe Gmeiner"

07:33 Straß (Grundschüler)

07:36 Weitmoos - Lenz 

07:43 Kolbing, Ziegler Feldstadl

07:46 Schule Griesstätt

Linie:  Beichten - Edenberg - Streifl

Fahrplan Schulbus Rott - Griesstätt

Schuljahr 2023/2024



Abfahrtszeiten Haltestelle

13:20 Abfahrt ab Schule Griesstätt

Beichten

Laiming

Edenberg  - Ort

Kolbing - Ziegler Feldstadel

Straß

Weitmoos - Wasserreserve

Raming

Moosham

Streifl

Kreuth

Kettenham

Mittag 


